
ZARZĄDZENIE NR 864/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 
zmieniające zarządzenie nr 861/2024 z dnia 09 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 861/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 stycznia 

2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 1 dotyczące zwiększenia dochodów: 

a) w dziale 852, rozdz.85295, par. 2100 w wysokości 3 616,00 zł; 

2) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 2 dotyczące zwiększenia wydatków: 

a) w dziale 852, rozdz. 85295, par. 2340 w wysokości 3 600,00 zł; 

b) w dziale 852, rozdz. 85295, par. 4350 w wysokości 16,00 zł; 

3) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Godziesze 

Wielkie w 2024 roku dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) w dziale 852, rozdz. 85295, par. 2340 w wysokości 3 600,00 zł; 

4) uchyla się zapisy określone w zał. nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie 

z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku dotyczące: 

a) dochodów w dziale 852, rozdz.85295, par. 2100 w wysokości 3 616,00 zł; 

b) wydatków w dziale 852, rozdz. 85295, par. 2340 w wysokości 3 600,00 zł, w dziale 852, rozdz. 

85295, par. 4350 w wysokości 16,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7584B8-9402-416F-89D4-9CCA4850CFED. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7584B8-9402-416F-89D4-9CCA4850CFED. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 864/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 stycznia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie nr 861/2024 z dnia 09 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024. 

W związku z wprowadzeniem do budżetu dochodów i wydatków w ramach środków z Funduszu 

Pomocy zarządzeniem nr 861/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 9 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok bez wymaganego 

upoważnienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej dla Wójta w zakresie środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, niniejszym zarządzeniem dokonuje się sprostowania zapisów po stronie dochodów 

i wydatków w ramach zaplanowanych z Funduszu Pomocy środków. Inne wprowadzone 

przeniesienia w ramach wydatków pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7584B8-9402-416F-89D4-9CCA4850CFED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 864/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Uzasadnienie


